

# PRAWDZIWI LUDZIE, PRAWDZIWE EFEKTY



Pierwsza myśl o zabiegach medycyny estetycznej nie jest zachęcająca, biorąc pod uwagę kreowane przez media wizerunki. Nadmiernie uwydatnione policzki i napompowane usta niesłusznie stają się wizytówką tych zabiegów. Podczas - gdy jak podkreślają eksperci - zdecydowana większość faktycznych rezultatów jest tak naturalna, że wielokrotnie niezauważalna przez najbliższe otoczenie. Jak jest naprawdę?

**N**aprzeciw sceptycznym i niezdecydowanym wyszła firma Galderma z kampanią „**Rzeczywiste Rezultaty**”. W zaskakujący sposób postanowiła obalić błędne przekonanie o zabiegach - angażując specjalnie do eksperymentu 10 par bliźniąt jednojajowych. Jedna osoba z każdej pary została poddana zabiegom przy użyciu wypełniaczy kwasu hialuronowego Restylane, Restylane Skinboosters lub kombinacji tych dwóch preparatów. Wyniki porównawcze zaprezentowano podczas uroczystej gali, gdzie każdy miał okazję zobaczyć je na własne oczy i ocenić. Występujące na żywo pary bliźniąt zademonstrowały naturalne i subtelne efekty estetyczne, które jak się okazało dodatkowo znacząco podniosły ich komfort życia i samoocenę. „Kampania „**Rzeczywiste Rezultaty**” pokazuje to, o czym my, lekarze zajmujący się medycyną estetyczną, wiemy od lat. Odpowiedni plan zabiegów, właściwie dobrane preparaty, gruntowna wiedza i doświadczenie oraz sprawna ręka lekarza to twarz odmłodzona i odświeżona w sposób naturalny i subtelny” - **mówi dr Ilona Wnuk-Bieńkowska z Kliniki Bieńkowsky Esteticmed.pl**, która od blisko już 15 lat zajmuje się medycyną estetyczną. „Nowatorska formuła projektu firmy Galderma obala krążące wokół medycyny estetycznej mity, a zarazem zwraca uwagę naszych pacjentów na to jak istotne jest wyszkolenie i wiedza lekarza oraz jakość stosowanych przez niego produktów. Efekty zabiegów u par bliźniaków, które wzięły udział w kampanii, naocznie pokazują jak bardzo natu-

ralne i dyskretne rezultaty dają zabiegi z użyciem kwasu hialuronowego **Restylane i Restylane Skinboosters**. To świetny pomysł, aby w tak rzetelny i prawdziwy sposób przedstawić realne oblicze tego typu procedur. Podpisuję się pod kampanią obiema rękoma, zwłaszcza, że pracuję z Restylane od samego początku, czyli od 2002 roku. Wraz z naszymi pacjentami doceniamy ich skuteczność w nadawaniu naturalnie młodego i świeżego wyglądu bez przerysowań” - **dodaje dr n. med. Marcin Bieńkowski**.



Dr Ilona Wnuk- Bieńkowska



**KLINIKA BIENKOWSCY**  
esteticmed.pl  
**KLINIKA BIENKOWSCY**  
**ESTETICMED.PL**  
ul. Cicha 17  
85-650 Bydgoszcz  
+48 721 666 777  
ul. Wysockiego 39/7  
42-200 Częstochowa  
+48 665 60 12 12  
**www.esteticmed.pl**



Dr n. med. Marcin Bieńkowski

Trzydziestosiedmioletni muzyk James Martin, który jako jeden z bliźniaków poddał się terapii wypełniaczami **Restylane** powiedział: „Nigdy nie brałem pod uwagę zabiegów przy użyciu wypełniaczy i obawiałem się, że radykalnie zmienią wygląd mojej twarzy”. Takie obawy podziela wielu zainteresowanych zabiegami pacjentów.